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Club Natacio
Sabadell

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO

Sabadell, 20 - 23/7/2023

7 - 42 JORNADA - 72 SESION / Domingo, eliminatorias

23/07/2023 - 9:30

Prueba 39 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
23/07/2023 - 12:53 Resultados
MMN 16 7:57.21 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 27/08/2015
MMN 15 8:19.42 GIL CORBACHO MARCOS TERRASSA 20/12/2015
RC 8:21.49 HERNANDEZ GARCIA ALBERTO BARCELONA 29/07/2019
Minima 16: 9:04.60 / Minima 15: 9:17.50
Puntos: FINA 2023
Clasificacién AN Tiempo Pts
15 afios
1. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 C.N. El Cisne 8:43.80 643 26,00
50m:  29.59  29.59 250m: 2:41.50 33.58  450m: 4:56.76  34.08 650m: 7:10.09  33.27
100m: 1:01.52  31.93 300m: 3:14.95 33.45 500m: 5:29.89  33.13 700m: 7:42.87  32.78
150m: 1:34.71 33.19 350m: 3:48.97 34.02 550m: 6:03.38 33.49 750m: 8:13.30 30.43
200m: 2:07.92  33.21 400m: 4:22.68 33.71 600m: 6:36.82  33.44  800m: 8:43.80  30.50
2. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. Inefde Lleida 8:44.10 641 22,00
50m: 29.25  29.25 250m: 2:41.20 33.66  450m: 4:54.68  33.04 650m: 7:07.32  32.95
100m: 1:01.36 32.11 300m: 3:14.77 33.57 500m: 5:28.01 33.33 700m: 7:40.52 33.20
150m: 1:34.42  33.06 350m: 3:48.31 33.54  550m: 6:01.16  33.15 750m: 8:13.37  32.85
200m: 2:07.54  33.12 400m: 4:21.64 33.33 600m: 6:34.37 33.21  800m: 8:44.10  30.73
3. MARTIN SOLE Biel 08 C.N. Banyoles 8:58.61 591 19,00
50m: 29.34  29.34 250m: 2:43.61 34.06  450m: 5:01.60  34.06 650m: 7:19.49  34.53
100m: 1:01.90 32.56 300m: 3:17.85 34.24  500m: 5:35.58  33.98 700m: 7:53.38  33.89
150m: 1:35.82  33.92 350m: 3:52.93 35.08 550m: 6:09.86  34.28 750m: 8:25.85  32.47
200m: 2:09.55  33.73 400m: 4:27.54 34.61 600m: 6:44.96 3510 800m: 8:58.61  32.76
4. JALLE BENITO Luis 08 C.N. Iregua-Villamediana 9:00.62 584 17,00
50m: 29.87  29.87 250m: 2:43.87 34.04  450m: 5:01.80  34.22 650m: 7:19.97  34.62
100m: 1:02.48  32.61 300m: 3:18.09 34.22 500m: 5:36.14  34.34 700m: 7:54.03  34.06
150m: 1:35.75  33.27 350m: 3:52.88 34.79 550m: 6:10.32  34.18 750m: 8:27.93  33.90
200m: 2:09.83  34.08 400m: 4:27.58 34.70  600m: 6:45.35 35.03  800m: 9:00.62  32.69
5. FERNANDEZ LOPEZ Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena 9:01.11 583 16,00
50m; 29.73 29.73 250m: 2:42.12 33.41 450m: 4:58.55 34.12 650m: 7:18.73 34.98
100m: 1:02.42  32.69 300m: 3:15.97 33.85 500m: 5:33.82  35.27 700m: 7:54.04  35.31
150m: 1:35.28  32.86 350m: 3:49.78 33.81 550m: 6:08.40  34.58 750m: 8:28.73  34.69
200m: 2:08.71  33.43 400m: 4:24.43 34.65 600m: 6:43.75 3535 800m: 9:01.11  32.38
6. LOPEZ SAEZ Jose Maria 08  Universidad de Granada 9:01.55 581 15,00
50m: 30.55 30.55 250m: 2:44.09 33.64  450m: 5:01.02  33.83 650m: 7:20.90 34.84
100m: 1:03.65  33.10 300m: 3:18.34 34.25  500m: 5:36.03  35.01 700m: 7:56.02  35.12
150m: 1:37.09 33.44 350m: 3:52.58 34.24 550m: 6:10.78 34.75 750m: 8:29.48 33.46
200m: 2:10.45  33.36 400m: 4:27.19 34.61 600m: 6:46.06 3528  800m: 9:01.55  32.07
7. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 9:01.81 581 14,00
50m: 29.95 29.95 250m: 2:45.60 34.82  450m: 5:04.42  34.77 650m: 7:23.06  34.95
100m: 1:02.86  32.91 300m: 3:20.00 3440 500m: 5:38.76  34.34 700m: 7:57.41  34.35
150m: 1:36.61  33.75 350m: 3:55.14 35.14  550m: 6:13.23  34.47 750m: 8:30.69  33.28
200m: 2:10.78 34.17 400m: 4:29.65 34.51 600m: 6:48.11 34.88 800m: 9:01.81 31.12
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. Consejo Club Natacio
y p‘ en n spolr Sabadell

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
8. RAMOS ETXEBARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 9:02.22 579 13,00
50m: 30.10 30.10 250m: 2:44.06 34.15 450m: 5:02.02 34.26 650m: 7:20.30 34.49
100m: 1:02.83 32.73 300m: 3:18.73 34.67 500m: 5:36.54 34.52 700m: 7:54.90 34.60
150m: 1:35.89 33.06 350m: 3:53.25 34.52 550m: 6:11.12 34.58 750m: 8:29.16 34.26
200m: 2:09.91 34.02 400m: 4:27.76 34.51 600m: 6:45.81 34.69 800m: 9:02.22 33.06
9. DUGO MARTINEZ Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 9:02.77 577 12,00
50m: 29.68 29.68 250m: 2:44.91 34.10 450m: 5:02.94 35.12 650m: 7:22.06 34.55
100m: 1:02.98 33.30 300m: 3:19.17 34.26 500m: 5:37.69 34.75 700m: 7:56.29 34.23
150m: 1:36.95 33.97 350m: 3:53.39 34.22 550m: 6:12.54 34.85 750m: 8:30.17 33.88
200m:; 2:10.81 33.86 400m:; 4:27.82 34.43 600m: 6:47.51 34.97 800m: 9:02.77 32.60
10. GASOL GUTIERREZ Biel 08 C.N. Granollers 9:06.66 565 11,00
50m: 31.23 31.23 250m: 2:47.67 34.62 450m: 5:06.98 34.79 650m: 7:26.73 34.50
100m: 1:04.56 33.33 300m: 3:22.47 34.80 500m: 5:42.03 35.05 700m: 8:01.60 34.87
150m: 1:38.55 33.99 350m: 3:57.13 34.66 550m: 6:16.90 34.87 750m: 8:35.34 33.74
200m: 2:13.05 34.50 400m: 4:32.19 35.06 600m: 6:52.23 35.33 800m: 9:06.66 31.32
11. FERNANDEZ ALPERI Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:07.02 564 10,00
50m: 30.08 30.08 250m: 2:45.75 34.24 450m:; 5:04.92 35.01 650m: 7:24.72 35.25
100m: 1:03.27 33.19 300m: 3:20.31 34.56 500m: 5:39.61 34.69 700m: 7:59.56 34.84
150m: 1:37.37 34.10 350m: 3:55.12 34.81 550m: 6:14.28 34.67 750m: 8:34.05 34.49
200m: 2:11.51 34.14 400m: 4:29.91 34.79 600m: 6:49.47 35.19 800m: 9:07.02 32.97
12. SALA CARBASSE Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 9:07.27 563 9,00
50m: 30.44 30.44 250m: 2:44.67 34.14 450m: 5:04.15 35.22 650m: 7:24.08 34.88
100m: 1:03.20 32.76 300m: 3:19.53 34.86 500m: 5:38.79 34.64 700m: 7:59.21 35.13
150m: 1:36.85 33.65 350m: 3:53.91 34.38 550m: 6:13.95 35.16 750m: 8:34.11 34.90
200m: 2:10.53 33.68 400m: 4:28.93 35.02 600m: 6:49.20 35.25 800m: 9:07.27 33.16
13. FARRE CORTADA Joel 08 C.E.N.Balaguer 9:08.72 559 8,00
50m: 30.05 30.05 250m: 2:45.72 34.13 450m:; 5:05.23 34.74 650m: 7:25.53 34.94
100m: 1:03.65 33.60 300m: 3:20.42 34.70 500m: 5:40.66 35.43 700m: 8:01.02 35.49
150m: 1:37.29 33.64 350m: 3:55.33 34.91 550m: 6:15.50 34.84 750m: 8:35.43 34.41
200m: 2:11.59 34.30 400m: 4:30.49 35.16 600m: 6:50.59 35.09 800m: 9:08.72 33.29
14. RODRIGUEZ DIAZ Javier 08 C.N. Teneteide 9:09.22 557 7,00
50m: 30.52 30.52 250m: 2:47.37 34.60 450m: 5:05.07 34.46 650m: 7:25.20 35.19
100m: 1:03.91 33.39 300m: 3:21.44 34.07 500m: 5:40.15 35.08 700m: 8:00.33 35.13
150m: 1:38.02 34.11 350m: 3:56.16 34.72 550m: 6:14.74 34.59 750m: 8:34.84 34.51
200m: 2:12.77 34.75 400m: 4:30.61 34.45 600m: 6:50.01 35.27 800m: 9:09.22 34.38
15. GALAN LOPEZ Juan Antonio 08 C.N. Merida 9:09.61 556 6,00
50m: 30.20 30.20 250m: 2:46.31 34.87 450m: 5:06.70 35.53 650m: 7:27.62 35.22
100m: 1:03.15 32.95 300m: 3:20.89 34.58 500m: 5:42.00 35.30 700m: 8:02.50 34.88
150m: 1:37.17 34.02 350m: 3:55.95 35.06 550m: 6:17.15 35.15 750m: 8:37.03 34.53
200m: 2:11.44 34.27 400m: 4:31.17 35.22 600m: 6:52.40 35.25 800m: 9:09.61 32.58
16. PADRON MIGUELEZ Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 9:10.70 553 5,00
50m: 30.78 30.78 250m: 2:48.00 34.76 450m: 5:07.12 34.63 650m: 7:27.52 34.90
100m: 1:04.26 33.48 300m: 3:22.84 34.84 500m: 5:42.14 35.02 700m: 8:02.75 35.23
150m: 1:38.67 34.41 350m: 3:57.51 34.67 550m: 6:17.47 35.33 750m: 8:37.63 34.88
200m: 2:13.24 34.57 400m: 4:32.49 34.98 600m: 6:52.62 35.15 800m: 9:10.70 33.07
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. Consejo Club Natacio
y p‘ en n spolr Sabadell

Sabadell, 20 - 23/7/2023

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
17. GOMEZ LOPEZ Rodrigo 08 C.N.S.Oriol Imperial 9:11.00 552 4,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:49.77 34.77 450m:  5:09.40 34.60 650m: 7:28.70 34.79
100m: 1:05.32 34.17 300m: 3:24.97 35.20 500m: 5:44.38 34.98 700m: 8:03.81 35.11
150m: 1:40.07 34.75 350m: 3:59.67 34.70 550m: 6:18.90 34.52 750m: 8:37.65 33.84
200m: 2:15.00 34.93 400m: 4:34.80 35.13 600m: 6:53.91 35.01 800m: 9:11.00 33.35
18. OLIVER SAGUE Aniol 08 G.E.Nautics de Roses 9:12.80 547 3,00
50m: 31.51 31.51 250m: 2:50.23 34.97 450m: 5:10.38 34.97 650m: 7:31.07 34.85
100m: 1:05.49 33.98 300m: 3:25.38 35.15 500m: 5:45.76 35.38 700m: 8:06.34 35.27
150m: 1:40.21 34.72 350m: 4:00.36 34.98 550m: 6:20.61 34.85 750m: 8:40.62 34.28
200m:; 2:15.26 35.05 400m: 4:35.41 35.05 600m: 6:56.22 35.61 800m: 9:12.80 32.18
19. BUENDIA PAVON Rall 08 C.N. San Javier Mar Menor 9:13.04 546 2,00
50m: 30.23 30.23 250m: 2:48.12 35.04 450m: 5:08.65 35.25 650m: 7:29.83 35.51
100m: 1:03.62 33.39 300m: 3:23.20 35.08 500m: 5:43.57 34.92 700m: 8:05.07 35.24
150m: 1:37.91 34.29 350m: 3:58.27 35.07 550m: 6:18.90 35.33 750m: 8:39.70 34.63
200m: 2:13.08 35.17 400m: 4:33.40 35.13 600m: 6:54.32 35.42 800m: 9:13.04 33.34
20. LOPEZ RUIZ David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 9:1359 544 1,00
50m: 30.47 30.47 250m: 2:49.62 35.70 450m:; 5:10.34 35.59 650m: 7:32.41 36.01
100m: 1:03.74 33.27 300m: 3:24.46 34.84 500m: 5:45.25 34.91 700m: 8:07.68 35.27
150m: 1:38.64 34.90 350m: 3:59.69 35.23 550m: 6:20.59 35.34 750m: 8:42.26 34.58
200m:; 2:13.92 35.28 400m: 4:34.75 35.06 600m: 6:56.40 35.81 800m: 9:13.59 31.33
21. MARTINEZ MORENO Pablo 08 C.N. Valdepefias 9:18.21 531 -
50m: 29.02 29.02 250m: 2:47.23 35.07 450m: 5:10.63 35.68 650m: 7:34.59 34.86
100m: 1:02.67 33.65 300m: 3:23.03 35.80 500m: 5:47.21 36.58 700m: 8:09.74 35.15
150m: 1:37.08 34.41 350m: 3:58.75 35.72 550m: 6:23.50 36.29 750m: 8:44.16 34.42
200m: 2:12.16 35.08 400m: 4:34.95 36.20 600m: 6:59.73 36.23 800m: 9:18.21 34.05
22. HIERREZUELO IGLESIAS Hugo 08 C.N. Axarquia 9:23.60 516 -
50m: 30.04 30.04 250m: 2:47.96 34.71 450m:; 5:11.02 35.94 650m: 7:36.02 35.71
100m: 1:04.24 34.20 300m: 3:23.41 35.45 500m: 5:47.24 36.22 700m: 8:12.59 36.57
150m: 1:38.42 34.18 350m: 3:58.78 35.37 550m: 6:23.20 35.96 750m: 8:48.14 35.55
200m: 2:13.25 34.83 400m: 4:35.08 36.30 600m: 7:00.31 37.11 800m: 9:23.60 35.46
23. HERRAIZ MARIN Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 9:25.24 511 -
50m: 30.17 30.17 250m: 2:47.91 35.13 450m: 5:10.85 35.74 650m: 7:38.51 37.06
100m: 1:03.81 33.64 300m: 3:23.28 35.37 500m: 5:47.19 36.34 700m: 8:15.33 36.82
150m: 1:37.97 34.16 350m: 3:58.92 35.64 550m: 6:24.15 36.96 750m: 8:51.77 36.44
200m:; 2:12.78 34.81 400m: 4:35.11 36.19 600m: 7:01.45 37.30 800m: 9:25.24 33.47
24. MARTINEZ ZORNOZA Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 9:31.92 494 -
50m: 31.70 31.70 250m: 2:51.28 34.88 450m: 5:13.09 35.11 650m: 7:39.59 37.44
100m: 1:06.40 34.70 300m: 3:26.47 35.19 500m: 5:48.80 35.71 700m: 8:17.37 37.78
150m: 1:41.39 34.99 350m: 4:02.20 35.73 550m: 6:25.27 36.47 750m: 8:54.78 37.41
200m: 2:16.40 35.01 400m: 4:37.98 35.78 600m: 7:02.15 36.88 800m: 9:31.92 37.14
25. RODRIGUEZ MATAS Ignacio 08  C.N. Churriana 9:34.22 488 -
50m: 29.65 29.65 250m: 2:50.27 36.85 450m: 5:17.06 37.14 650m: 7:44.90 36.96
100m: 1:02.50 32.85 300m: 3:26.57 36.30 500m: 5:53.78 36.72 700m: 8:22.25 37.35
150m: 1:37.37 34.87 350m: 4:03.12 36.55 550m: 6:30.37 36.59 750m: 8:59.25 37.00
200m:; 2:13.42 36.05 400m: 4:39.92 36.80 600m: 7:07.94 37.57 800m: 9:34.22 34.97
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 23/07/2023 17:23 - Pagina 3
INSTITUCIONALES SPOMSOR FLATIND SPONSOR ORD SPONSOR TECNICO MECENAZGD FAETHER
D e FLUIDRA - vides &th,}nqhh Svldl"!’c Lulgjains ) TU%O' (( Iberdrola Scotin
e e EEDCEEI - "
PARTNER DE INNOYACION PARTNERS SALLD DEL DEPORTISTA RSC PARTHER
TERMIA

=L @@ otalthaia Afiaude...

craiogio médon y et

stepwaTER @ u n
- ConMp o Concor

Kyrocream ﬁ

SPONSORS LOCALES

_____ @ 2

MEDOCML SPONSOR

KM o K M[ﬁ Generalitat

hm hospitales oty de Catalunya

SPONSOR MOVRIDAD INSTITUCIOMES, LOCALES ¥ TERRITORIALES

(Fesportcat | gusadet Osabadell finetwork

LUl

aow Y EH



Club Natacio
Sabadell
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A _ Rien
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RQUATICS de Deportes

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts

26. GILABERT RAMIREZ Nicolas 08 C.N. Portuense 9:36.69 481 -
50m:  30.08 30.08  250m: 2:52.10  36.03  450m: 5:20.14  37.17  650m: 7:48.77  35.97
100m: 1:05.01  34.93  300m: 3:28.78  36.68  500m: 5:57.76  37.62  700m: 8:26.32  37.55
150m: 1:40.34 3533  350m: 4:05.39  36.61  550m: 6:35.08 37.32  750m: 9:02.29  35.97
200m: 2:16.07 3573  400m: 4:42.97 3758  600m: 7:12.80 37.72  800m: 9:36.69  34.40

27. CAMINO CUBERO Raul 08 C.N. Montoro 9:39.11 475 -
50m: 31.04 31.04 250m: 2:52.07 36.09 450m: 5:19.23 36.76 650m: 7:48.99 37.14
100m: 1:05.43 34.39 300m: 3:28.67 36.60 500m: 5:56.57 37.34 700m: 8:26.63 37.64
150m: 1:39.97 34.54 350m: 4:05.32 36.65 550m: 6:34.36 37.79 750m: 9:03.05 36.42
200m: 2:15.98 36.01 400m: 4:42.47 37.15 600m: 7:11.85 37.49 800m: 9:39.11 36.06

16 afios

1. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 8:18.19 747 29,00
Récord de Campeonato

50m: 27.77 27.77 250m: 2:31.76 31.57 450m: 4:38.14 31.50 650m: 6:44.98 31.70
100m: 58.00 30.23 300m: 3:03.29 31.53 500m: 5:09.88 31.74 700m: 7:16.51 31.53
150m: 1:28.83 30.83 350m: 3:34.92 31.63 550m: 5:41.52 31.64 750m:  7:47.89 31.38
200m: 2:00.19 31.36 400m: 4:06.64 31.72 600m: 6:13.28 31.76 800m: 8:18.19 30.30

2. TALAVERA DELGADO Jeronimo 07 C.N. San Vicente 8:33.27 683 22,00
50m:  28.52  28.52 250m: 2:36.96  32.71  450m: 4:47.00 32.39 650m: 6:56.71  32.58
100m:  59.40  30.88 300m: 3:09.38 3242  500m: 5:19.20 32.20  700m: 7:29.27  32.56
150m: 1:31.59  32.19 350m: 3:42.09 32,71 550m: 5:51.65 3245  750m: 8:01.88  32.61
200m; 2:04.25  32.66 400m: 4:14.61 3252  600m: 6:24.13 32.48  800m: 8:33.27  31.39

3. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 8:35.66 674 19,00
50m:  30.45 30.45  250m: 2:40.89  33.13  450m: 4:51.22 32,73  650m: 7:02.08  33.41
100m: 1:02.11  31.66  300m: 3:13.01  32.12  500m: 5:23.66 32.44  700m: 7:34.40  32.32
150m: 1:34.89 32.78  350m: 3:45.72 32,71  550m: 556.36 32.70  750m: 8:05.64  31.24
200m: 2:07.76  32.87  400m: 4:18.49  32.77  600m: 6:28.67 32.31  800m: 8:35.66  30.02

4. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 8:37.69 666 17,00
50m: 29.18  29.18 250m: 2:38.76 3253  450m: 4:49.88 32.62  650m: 7:02.14  33.50
100m: 1:01.01  31.83 300m: 3:11.30 3254  500m: 5:22.60 32.72  700m: 7:34.57  32.43
150m: 1:33.32 3231 350m: 3:44.41 3311 550m: 55590 33.30 750m: 8:06.39  31.82
200m: 2:06.23  32.91 400m: 4:17.26  32.85  600m: 6:28.64 32.74  800m: 8:37.69  31.30

5. NAVARRO ORTS Jorge 07 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 8:41.26 652 16,00
50m:  30.03 30.03  250m: 2:41.49  33.05 450m: 4:53.43 32.83 650m: 7:05.17  32.95
100m: 1:02.75  32.72  300m: 3:14.56  33.07 500m: 5:26.24 3281  700m: 7:38.34  33.17
150m: 1:35.48  32.73  350m: 3:47.46 3290 550m: 5:59.11 32.87  750m: 8:10.99  32.65
200m: 2:08.44  32.96  400m: 4:20.60  33.14  600m: 6:32.22 33.11  800m: 841.26  30.27

6. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Izan 07  C.N. Sant Andreu 8:44.03 642 15,00
50m:  30.06 30.06  250m: 2:40.78  32.24  450m: 4:52.27  33.16  650m: 7:06.70  33.47
100m: 1:02.40  32.34  300m: 3:13.19 3241  500m: 5:25.90 33.63  700m: 7:39.62  32.92
150m: 1:35.73  33.33  350m: 3:46.00 32.81  550m: 5:59.50 33.60  750m: 8:12.54  32.92
200m: 2:0854  32.81  400m: 4:19.11 3311  600m: 6:33.23 33.73  800m: 8:44.03  31.49
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. Consejo Club Natacio
y p‘ en n spolr Sabadell

Sabadell, 20 - 23/7/2023

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
7. GORDILLO LLANOS Agustin 07 C.N. Almendralejo 8:45.23 637 14,00
50m: 29.89 29.89 250m: 2:41.88 33.02 450m:  4:54.65 32.63 650m: 7:07.40 32.73
100m: 1:02.75 32.86 300m: 3:15.49 33.61 500m: 5:28.36 33.71 700m: 7:40.68 33.28
150m: 1:35.56 32.81 350m: 3:48.43 32.94 550m: 6:01.40 33.04 750m: 8:13.08 32.40
200m: 2:08.86 33.30 400m: 4:22.02 33.59 600m: 6:34.67 33.27 800m: 8:45.23 32.15
8. HURTADO CUESTA Jesus 07  C.N. Churriana 8:48.53 625 13,00
50m: 28.21 28.21 250m: 2:42.65 34.04 450m:;  4:55.39 32.97 650m: 7:10.69 33.96
100m: 1:00.68 32.47 300m: 3:17.34 34.69 500m: 5:29.16 33.77 700m: 7:43.83 33.14
150m: 1:34.24 33.56 350m: 3:49.79 32.45 550m: 6:02.86 33.70 750m: 8:16.96 33.13
200m:; 2:08.61 34.37 400m:; 4:22.42 32.63 600m: 6:36.73 33.87 800m: 8:48.53 31.57
9. CUBEIRO ROSENDE Xoel 07 C.N. Liceo 8:49.83 621 12,00
50m: 28.92 28.92 250m: 2:40.95 33.46 450m:  4:55.57 33.23 650m: 7:11.01 33.75
100m: 1:00.56 31.64 300m: 3:14.66 33.71 500m: 5:29.40 33.83 700m: 7:44.66 33.65
150m: 1:34.07 33.51 350m: 3:48.46 33.80 550m: 6:03.61 34.21 750m: 8:17.38 32.72
200m: 2:07.49 33.42 400m: 4:22.34 33.88 600m: 6:37.26 33.65 800m: 8:49.83 32.45
10. RIERA CANELADA Eloi 07 C.N. Banyoles 8:50.60 618 11,00
50m: 29.78 29.78 250m: 2:40.47 33.04 450m:; 4:54.28 33.62 650m: 7:09.62 33.93
100m: 1:01.76 31.98 300m: 3:13.81 33.34 500m: 5:28.19 33.91 700m: 7:43.80 34.18
150m: 1:34.38 32.62 350m: 3:47.10 33.29 550m: 6:01.77 33.58 750m: 8:17.59 33.79
200m:; 2:07.43 33.05 400m: 4:20.66 33.56 600m: 6:35.69 33.92 800m: 8:50.60 33.01
11. PLANAS VILAGRAN Blai 07 C.N. Banyoles 8:52.12 613 10,00
50m: 29.64 29.64 250m: 2:42.18 33.67 450m: 4:57.94 33.83 650m: 7:13.36 33.68
100m: 1:02.30 32.66 300m: 3:16.12 33.94 500m: 5:32.05 34.11 700m: 7:47.54 34.18
150m: 1:35.06 32.76 350m: 3:49.96 33.84 550m: 6:05.70 33.65 750m: 8:20.54 33.00
200m: 2:08.51 33.45 400m: 4:24.11 34.15 600m: 6:39.68 33.98 800m: 8:52.12 31.58
12. GARCIA SANTOS Hugo 07 C.N. Plasencia 8:53.05 610 9,00
50m: 29.79 29.79 250m: 2:42.91 33.30 450m:; 4:58.19 34.02 650m: 7:14.44 33.44
100m: 1:02.54 32.75 300m: 3:16.42 33.51 500m: 5:32.53 34.34 700m: 7:48.06 33.62
150m: 1:35.99 33.45 350m: 3:50.08 33.66 550m: 6:06.79 34.26 750m: 8:21.11 33.05
200m: 2:09.61 33.62 400m: 4:24.17 34.09 600m: 6:41.00 34.21 800m: 8:53.05 31.94
13. REMEIKA Kristupas Joris 07 C.N.C.M.D. Horadada 8:54.37 605 8,00
50m: 30.23 30.23 250m: 2:44.49 33.27 450m:  4:59.39 33.59 650m: 7:15.14 33.50
100m: 1:03.94 33.71 300m: 3:18.24 33.75 500m: 5:33.29 33.90 700m: 7:48.84 33.70
150m: 1:37.38 33.44 350m: 3:51.77 33.53 550m: 6:07.32 34.03 750m: 8:21.98 33.14
200m:; 2:11.22 33.84 400m: 4:25.80 34.03 600m: 6:41.64 34.32 800m: 8:54.37 32.39
14. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 C.N. Tenis Elche 8:56.74 597 7,00
50m: 30.34 30.34 250m: 2:43.91 33.65 450m: 5:01.11 33.62 650m: 7:18.32 34.02
100m: 1:03.64 33.30 300m: 3:18.10 34.19 500m: 5:35.42 34.31 700m: 7:52.90 34.58
150m: 1:36.79 33.15 350m: 3:52.63 34.53 550m: 6:09.62 34.20 750m: 8:27.27 34.37
200m: 2:10.26 33.47 400m: 4:27.49 34.86 600m: 6:44.30 34.68 800m: 8:56.74 29.47
15. ALONSO VIDAL Teo 07 C.N. Rias Baixas 8:57.00 596 6,00
50m: 30.35 30.35 250m: 2:44.38 33.81 450m: 5:00.81 33.83 650m: 7:17.48 33.79
100m: 1:03.23 32.88 300m: 3:18.72 34.34 500m: 5:35.17 34.36 700m: 7:51.67 34.19
150m: 1:36.55 33.32 350m: 3:52.86 34.14 550m: 6:09.22 34.05 750m: 8:25.11 33.44
200m:; 2:10.57 34.02 400m: 4:26.98 34.12 600m: 6:43.69 34.47 800m: 8:57.00 31.89
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XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts

16. PEREZ FERNANDEZ Brais 07  C.N. Portamifia Lugo 8:57.07 596 5,00
50m:  29.26  29.26  250m: 2:40.48  33.24  450m: 4:55.87 3396  650m: 7:13.97  33.92
100m: 1:01.35 32.09  300m: 3:1435  33.87  500m: 5:30.70 34.83  700m: 7:49.24  35.27
150m: 1:34.04 3269  350m: 3:47.80  33.45  550m: 6:05.15 34.45  750m: 8:23.70  34.46
200m: 2:07.24  33.20  400m: 4:21.91 3411  600m: 6:40.05 34.90 800m: 857.07  33.37

17. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 C.D. Gredos San Diego 8:57.21 596 4,00
50m: 29.64 29.64 250m: 2:43.86 33.83 450m: 5:00.55 33.20 650m: 7:17.46 34.45
100m: 1:02.38 32.74 300m: 3:18.33 34.47 500m: 5:34.39 33.84 700m: 7:52.38 34.92
150m: 1:35.96 33.58 350m: 3:52.91 34.58 550m: 6:08.55 34.16 750m: 8:25.47 33.09
200m: 2:10.03 34.07 400m: 4:27.35 34.44 600m: 6:43.01 34.46 800m: 8:57.21 31.74

18. DE LA CRUZ GARCIA Didac 07 C.N. Sant Andreu 8:58.39 592 3,00
50m: 30.41 30.41 250m: 2:48.00 35.00 450m: 5:08.27 34.77 650m: 7:23.92 33.80
100m: 1:04.18 33.77 300m: 3:22.91 34.91 500m: 5:42.50 34.23 700m: 7:57.21 33.29
150m: 1:38.61 34.43 350m: 3:58.26 35.35 550m: 6:16.55 34.05 750m: 8:28.91 31.70
200m: 2:13.00 34.39 400m: 4:33.50 35.24 600m: 6:50.12 33.57 800m: 8:58.39 29.48

19. VILASECA MARTIN Jan 07 C.N. Terrassa 8:58.43 592 2,00
50m: 28.74 28.74 250m: 2:45.88 34.56 450m: 5:04.48 33.70 650m: 7:22.27 34.41
100m: 1:02.54 33.80 300m: 3:21.22 35.34 500m: 5:39.19 34.71 700m: 7:55.95 33.68
150m: 1:36.83 34.29 350m: 3:55.89 34.67 550m: 6:13.12 33.93 750m: 8:27.98 32.03
200m; 2:11.32 34.49 400m: 4:30.78 34.89 600m: 6:47.86 34.74 800m: 8:58.43 30.45

20. LOPEZ HUHN Manel 07  C.N. Fuengirola 8:59.31 589 1,00
50m: 29.92 29.92 250m: 2:45.44 33.85 450m: 5:02.74 34.54 650m: 7:20.26 34.38
100m: 1:03.18 33.26 300m: 3:20.04 34.60 500m: 5:37.01 34.27 700m: 7:55.40 35.14
150m: 1:37.62 34.44 350m: 3:53.90 33.86 550m: 6:11.02 34.01 750m: 8:28.92 33.52
200m: 2:11.59 33.97 400m: 4:28.20 34.30 600m: 6:45.88 34.86 800m: 8:59.31 30.39

21. CABRILLO SANCHEZ Norberto 07 C.N. Las Palmas 8:59.77 587 -
50m: 29.95 29.95 250m: 2:44.90 33.98 450m: 5:01.17 33.73 650m: 7:20.37 34.84
100m: 1:03.42 33.47 300m: 3:18.95 34.05 500m: 5:35.84 34.67 700m: 7:55.15 34.78
150m: 1:36.98 33.56 350m: 3:52.99 34.04 550m: 6:10.46 34.62 750m: 8:28.89 33.74
200m: 2:10.92 33.94 400m: 4:27.44 34.45 600m: 6:45.53 35.07 800m: 8:59.77 30.88

22. DEL RIO DECABO Joel 07 C.N. Granollers 9:00.58 585 -
50m: 30.44 30.44 250m: 2:44.28 33.83 450m: 5:00.94 33.99 650m: 7:19.50 34.44
100m: 1:03.57 33.13 300m: 3:18.39 34.11 500m: 5:35.37 34.43 700m: 7:54.13 34.63
150m: 1:36.45 32.88 350m: 3:52.50 34.11 550m: 6:10.04 34.67 750m: 8:28.43 34.30
200m:; 2:10.45 34.00 400m: 4:26.95 34.45 600m: 6:45.06 35.02 800m: 9:00.58 32.15

23. RUBIEJO MORENO Kilian 07 N.C Torello 9:00.79 584 -
50m: 29.81 29.81  250m: 2:41.35 33.34  450m: 4:58.45  34.69  650m: 7:18.31  34.80
100m: 1:02.07 32.26  300m: 31520 33.85 500m: 5:33.58 3513  700m: 7:53.08  34.77
150m: 1:35.01 3294  350m: 3:49.36 34.16 550m: 6:08.70 35.12  750m: 8:27.40  34.32
200m: 2:08.01  33.00  400m: 4:23.76  34.40 600m: 6:43.51 34.81  800m: 9:00.79  33.39

24. CALIZ GARCIA Miguel 07  C.N. Churriana 9:01.62 581 -
50m: 29.63 29.63 250m: 2:47.60 34.91 450m: 5:05.54 34.34 650m: 7:22.25 33.74
100m: 1:03.26 33.63 300m: 3:22.61 35.01 500m: 5:40.01 34.47 700m: 7:56.40 34.15
150m: 1:37.68 34.42 350m: 3:56.56 33.95 550m: 6:14.38 34.37 750m: 8:30.49 34.09
200m: 2:12.69 35.01 400m: 4:31.20 34.64 600m: 6:48.51 34.13 800m: 9:01.62 31.13
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. Consejo Club Natacio
A p ‘ 4L n Sooer Sabadell

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 39, Masc., 800m Libre, 16 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
25. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:11.71 550
50m: 29.53 29.53 250m: 2:44.85 34.44 450m: 5:04.27 35.51 650m: 7:26.30 36.06
100m: 1:02.46 32.93 300m: 3:19.29 34.44 500m: 5:39.53 35.26 700m: 8:01.61 35.31
150m: 1:36.01 33.55 350m: 3:54.06 34.77 550m: 6:14.98 35.45 750m: 8:37.59 35.98
200m: 2:10.41 34.40 400m: 4:28.76 34.70 600m: 6:50.24 35.26 800m: 9:11.71 34.12
26. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 C.N. Santa Olaya 9:12.84 546
50m: 31.09 31.09 250m: 2:48.39 34.82 450m:; 5:06.45 33.32 650m: 7:25.76 35.45
100m: 1:04.94 33.85 300m: 3:23.26 34.87 500m: 5:40.71 34.26 700m: 8:01.66 35.90
150m: 1:39.04 34.10 350m: 3:58.30 35.04 550m: 6:15.23 34.52 750m: 8:37.74 36.08
200m:; 2:13.57 34.53 400m: 4:33.13 34.83 600m: 6:50.31 35.08 800m: 9:12.84 35.10
27. RODRIGUEZ SANJUAN Yago 07 C.N. Aviles 9:13.64 544
50m: 30.52 30.52 250m: 2:48.89 35.06 450m: 5:10.59 35.72 650m: 7:31.95 34.57
100m: 1:04.33 33.81 300m: 3:24.34 35.45 500m: 5:47.00 36.41 700m: 8:06.57 34.62
150m: 1:38.90 34.57 350m: 3:59.69 35.35 550m: 6:22.27 35.27 750m: 8:41.00 34.43
200m: 2:13.83 34.93 400m: 4:34.87 35.18 600m: 6:57.38 35.11 800m: 9:13.64 32.64
28. CHAVES RODRIGUEZ Cristian o7 C.N. Teneteide 9:13.65 544
50m: 30.39 30.39 250m: 2:47.55 34.57 450m: 5:08.30 34.93 650m: 7:32.29 35.48
100m: 1:04.06 33.67 300m: 3:22.80 35.25 500m: 5:45.10 36.80 700m: 8:07.81 35.52
150m: 1:38.30 34.24 350m: 3:57.81 35.01 550m: 6:20.91 35.81 750m: 8:42.26 34.45
200m:; 2:12.98 34.68 400m: 4:33.37 35.56 600m: 6:56.81 35.90 800m: 9:13.65 31.39
29. LAOURARI BELLOUMI Wacim Mohame07  C.N.E. Gandia 9:14.15 543
50m: 30.26 30.26 250m: 2:45.20 35.10 450m: 5:07.07 36.53 650m: 7:32.39 36.65
100m: 1:02.92 32.66 300m: 3:19.98 34.78 500m: 5:42.99 35.92 700m: 8:06.79 34.40
150m: 1:36.52 33.60 350m: 3:55.21 35.23 550m: 6:19.68 36.69 750m: 8:41.67 34.88
200m: 2:10.10 33.58 400m: 4:30.54 35.33 600m: 6:55.74 36.06 800m: 9:14.15 32.48
30. FERNANDEZ ACUNA Airam 07 C.N. Teneteide 9:15.12 540
50m: 30.88 30.88 250m: 2:50.83 35.29 450m: 5:13.97 35.85 650m: 7:33.41 33.40
100m: 1:05.34 34.46 300m: 3:26.21 35.38 500m: 5:49.65 35.68 700m: 8:07.24 33.83
150m: 1:40.06 34.72 350m: 4:02.16 35.95 550m: 6:24.86 35.21 750m: 8:41.41 34.17
200m: 2:15.54 35.48 400m: 4:38.12 35.96 600m: 7:00.01 35.15 800m: 9:15.12 33.71
31. ZARRAGA IRURETA Gorka 07  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:17.13 534
50m: 29.99 29.99 250m: 2:44.25 34.30 450m: 5:04.81 35.90 650m: 7:29.65 36.76
100m: 1:02.83 32.84 300m: 3:18.57 34.32 500m: 5:41.24 36.43 700m: 8:05.64 35.99
150m: 1:36.50 33.67 350m: 3:53.41 34.84 550m: 6:17.88 36.64 750m: 8:42.24 36.60
200m: 2:09.95 33.45 400m: 4:28.91 35.50 600m: 6:52.89 35.01 800m: 9:17.13 34.89
NP RAMOS DELGADO Ricardo 07 C.N. Reales
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